



## *Sok z pokrzywy z witaminą C*

**Sok z pokrzywy z witaminą C** zawiera wyciąg z pokrzywy. **Pokrzywa** zwyczajna to roślina synantropijna, czyli łatwo przystosowująca się do życia w środowisku silnie zmienionym przez człowieka. Wielu z nas kojarzy ją wyłącznie z nieprzyjemnymi poparzeniami wywoływanymi przez obecny w niej kwas mrówkowy. Jednak warto zaznaczyć, że pozyskiwany z niej wyciąg posiada szereg cennych dla organizmu właściwości!

Ze względu na zawartość tyrozyny, która wykazuje działanie przeciwhistaminowe, pokrzywa polecana jest dla osób borykających się z alergiami. Ponadto, pokrzywa ma właściwości antyoksydacyjne, przeciwzapalne oraz przeciwbakteryjne.

Nasz **Sok z pokrzywy z witaminą C** to połączenie wyciągu z młodych nadziemnych części pokrzywy zwyczajnej (*Urtica dioica*) oraz witaminy C. Dzięki temu jeszcze lepiej wspiera Twoją odporność! Ponadto, witamina C wspomaga pracę układu nerwowego, ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym i prawidłową produkcję kolagenu. Przyczynia się także do zmniejszenia uczucia zmęczenia!



## *Właściwości pokrzywy:*

- posiada właściwości przeciwzapalne
- działa antyoksydacyjnie
- polecana przy alergiach
- posiada właściwości przeciwbakteryjne

# *Sok z pokrzywy z witaminą C – dlaczego warto go wybrać?*

Znajdź swój ulubiony smak spośród wielu smaków świata. Wszystkie nasze soki z witaminą C znajdziesz [TUTAJ](#).

## *Sok z pokrzywy z witaminą C – zastosowanie*

Preparat polecany jest dla dzieci powyżej 6. roku życia i dorosłych jako uzupełnienie codziennej diety w witaminę C.

### *Dzienna porcja (60 ml) zawiera:*

30 ml wyciągu z młodych nadziemnych części pokrzywy zwyczajnej i 18 mg witaminy C (22,5% referencyjnej wartości spożycia).

### *Składniki*

Wyciąg z młodych nadziemnych części pokrzywy zwyczajnej (*Urtica dioica*), woda, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, kwas L-askorbinowy (witamina C).

**UWAGA!** Produkt może nieznacznie różnić się barwą i smakiem w zależności od partii. Może wytrącić się naturalny osad. Przed spożyciem wstrząsnąć.

[1] Jakubczyk K., Janda K., Szkyrpan S. i wsp.: Pokrzywa zwyczajna (*Urtica dioica* L.) – charakterystyka botaniczna, biochemiczna i właściwości prozdrowotne. *Pom J Life Sci*, 2015, 61, 191-198.

## Objętość netto

- 490 ml

*Plik wygenerowany na stronie Oleofarm.pl*